
  Número

242/2015-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar, nesta data, como Fiscal de Contrato/Fiscal de obras para as contratações de serviços/obras

de Construção do Prédio NANOSUS - FIOCRUZ no Campus Tecpar, Curitiba:

Fiscal de Contrato: Marco Aurelio Krieger- Matrícula SIAPE 0464184.

Fiscal dos serviços/obras: Paulo Moreno Portella Puppi - Engenheiro Mecânico - CREA

nº2255-D/PARANÁ

2.0 - OBJETIVO

Designar o Servidor Marco Aurelio Krieger- Matrícula SIAPE 0464184, para acompanhar e fiscalizar a

execução do objeto dos contratos e como Engenheiro responsável pela fiscalização dos

serviços/obras Paulo Moreno Portella Puppi - Engenheiro Mecânico - CREA nº2255-D/PARANÁ.

3.0 - VIGÊNCIA

A Portaria entra em vigor na data de sua publicação até 31/12/2016.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  11/03/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.


